
Geschäftsführender Vorstand

Frank Rückert,
Tel.: 87 94 81 33, rueckert@tus-bothfeld.de

Martin Möller
Tel.: 0163 / 569 75 35, moeller@tus-bothfeld.de

Steffen Staude
Tel.: 0172 / 492 07 81, staude@tus-bothfeld.de 

Anja Grau
Tel.: 0151 / 561 219 72
grau@tus-bothfeld.de oder presse@tus-bothfeld.de

Jannis Ernesti
Tel.: 0152 / 251 237 39, ernesti@tus-bothfeld.de

Thomas Riebe, 
Tel.: 905 51 26, riebe@tus-bothfeld.de 

Henriette Poggenklas
Tel.: 0157 / 563 44 707, poggenklas@tus-bothfeld.de

Erweiterter Vorstand

Rosemarie Hornung, Dieter Schülke
senioren@tus-bothfeld.de

Fachwart für 
Öffentlichkeitsarbeit

N.N.

Fachwart für 
abteilungsübergreifende 
Veranstaltungen

Nadja Groth,                                                                                          
Telefon 337 86 81, groth@tus-bothfeld.de

Alexander Riebe
jugend@tus-bothfeld.de

N.N.
jugend@tus-bothfeld.de  

Badminton Matthias Adamski, Tel.: 640 40 50 badminton@tus-bothfeld.de

Basketball Malte Mießner, Tel.: 0177 / 425 31 46, basketball@tus-bothfeld.de

Bogensport Harry Dettmering, Tel.: 0151 / 681 069 07, bogensport@tus-bothfeld.de

Cheerleading Henriette Poggenklas, Tel.: 0157/5634407, cheerleading@tus-bothfeld.de

Faustball Martin Greten, Tel.: 0152 / 226 994 56, faustball@tus-bothfeld.de

Gesundheitssport André Höpfner, Tel.: 0177 / 913 59 48 gesundheitssport@tus-bothfeld.de

Handball Sebastian Wallner, Tel.: 0176 / 617 513 14, handball@tus-bothfeld.de

Judo Jutta Milzer, Tel.: 0170 / 869 31 35, judo@tus-bothfeld.de

Kinderturnen Rita Groth, Tel.: 64 89 73, kindertanz@tus-bothfeld.de

Leichtathletik Timo Görtler, Tel.: 0176 / 723 818 39, leichtathletik@tus-bothfeld.de

Tanzen Hans Dreyer, Tel.: 65 77 5, tanzen@tus-bothfeld.de

Tischtennis Wilfried Molde, Tel.: 0163 / 432 55 11, tischtennis@tus-bothfeld.de

Turnen Horst Brink, Tel.: 65 03 96, turnen@tus-bothfeld.de

Volleyball Stefan Henssen, Tel.: 649 74 41, volleyball@tus-bothfeld.de

Seniorenbeauftragte

Stv. Vereinsjugendwart

BeisitzerIn im 
Vereinsjugendausschuss

AbteilungsleiterInnen

Vereinsjugendwart

Fachwart BSA N.N.

Fachwart für Sportplatz- 
angelegenheiten

Udo Riebe,                                                                                 
Telefon 0173 / 643 64 04, udo.riebe@tus-bothfeld.de

1. Vorsitzender

2. Vorsitzender

Pressewart

Schriftwart

Sportwart

Kassenwart


